

NELSON ET JARDINS
38 GRANDE RUE
77150 FEROLLES ATTILLY

SIRET 487 803 256 00014 APE 014B
AGREMENT IF02117



TEL 01.60.28.57.79
PORT 06.73.40.20.85

STE AFUL DU PARC
CHEMIN DE L'ECOLE
77150 LESIGNY

DEVIS N° 202000001 BIS

Férolles, le 21 JANVIER 2020

Je vous remercie pour votre confiance et vous prie de trouver ci-dessous ma meilleure proposition pour les travaux à réaliser dans les espaces verts des résidences de l'AFUL.
Je reste à votre disposition pour tous renseignements complémentaires.

TRAVAUX A REALISER POUR LA PERIODE TRIENNALE 2020.2021.2022

ESPACE VERT ZONE V14

- Elagage de 2 Frênes
- Elagage d'un Platane
- Elagage de 20 Erables
- Elagage de 10 Tilleuls
- Abattage d'un gros Tilleul malade (champignons)
- Elagage de 2 ceps de Platane
- Elagage (ou abattage) d'un gros Tilleul près du Ru

PRIX FORFAITAIRE MAIN D'ŒUVRE

| | |
|------------------|------------------------|
| MONTANT HT | 8 600.00 € |
| TVA 20% | 1 720.00 € |
| TOTAL TTC | 10 320.00 € TTC |

ESPACE VERT ZONE V6 et V6 BIS

- Elagage d'un Tilleul
- Elagage d'un Platane
- Abattage de 2 Sapins dans l'espace vert limité avec la résidente Mme Escorpil

PRIX FORFAITAIRE MAIN D'ŒUVRE

| | |
|------------------|-----------------------|
| MONTANT HT | 1 000.00 € |
| TVA 20% | 200.00 € |
| TOTAL TTC | 1 200.00 € TTC |

ESPACE VERT ZONE BOIS DERRIERE LE TERRAIN DE FOOT PRES DES RESIDENTS

- Elagage de plusieurs arbres
- Abattage des arbres morts dangereux
- Nettoyage de l'ensemble de la zone boisée

PRIX FORFAITAIRE MAIN D'ŒUVRE

| | |
|------------------|------------------------|
| MONTANT HT | 15 000.00 € |
| TVA 20% | 3 000.00 € |
| TOTAL TTC | 18 000.00 € TTC |

ESPACE VERT ZONE DU BOIS PRES DU RU COTE GAUCHE A L'ENTREE DU PARC

- Abattage de certains arbres morts et dangereux (menaçant de tomber dans le Ru)

PRIX FORFAITAIRE MAIN D'ŒUVRE

| | |
|------------------|-----------------------|
| MONTANT HT | 2 000.00 € |
| TVA 20% | 400.00 € |
| TOTAL TTC | 2 400.00 € TTC |

ESPACE VERT ZONE V 2

- Elagage d'un ensemble d'arbres près de la mare côté espaces verts
- Elagage de 5 Acacias
- Elagage de 7 Erables
- Abattage de 8 Sapins le long de la piste cyclable

PRIX FORFAITAIRE MAIN D'ŒUVRE

| | |
|------------------|------------------------|
| MONTANT HT | 11 000.00 € |
| TVA 20% | 2 200.00 € |
| TOTAL TTC | 13 200.00 € TTC |

ESPACE VERT ZONE LES MARRONNIERS

- Elagage d'un ensemble d'arbres autour du Ru
- Abattage de certains arbres présentant un danger

PRIX FORFAITAIRE MAIN D'ŒUVRE

| | |
|------------------|-----------------------|
| MONTANT HT | 6 000.00 € |
| TVA 20% | 1 200.00 € |
| TOTAL TTC | 7 200.00 € TTC |

ESPACES VERTS ZONE V3

- Elagage de 4 Platanes
- Elagage de 6 Erables
- Elagage d'1 Catalpa

PRIX FORFAITAIRE MAIN D'ŒUVRE

| | |
|------------------|----------------------|
| MONTANT HT | 3 000.00 € |
| TVA 20% | 600.00 € |
| TOTAL TTC | 3600.00 € TTC |

ESPACES VERTS ZONE V9

- Abattage d'un Sapin
- Elagage de 2 Erables
- Abattage de 2 Frênes morts

PRIX FORFAITAIRE MAIN D'ŒUVRE

| | |
|------------------|-----------------------|
| MONTANT HT | 2 000.00 € |
| TVA 20% | 400.00 € |
| TOTAL TTC | 2 400.00 € TTC |

ESPACES VERTS ZONE V9 BIS

PETIT PONT DERRIERE RESIDENT SCOQARD

- Nettoyage et abattage de 5 Frênes
- Abattage de 2 Erables près de la haie
- Nettoyage des bois morts jusqu'au pont

BOIS DERRIERE LES MAISON PRES DU RU ET DE LA PISCINE

- Abattage des arbres sur 10 mètres de large et 20 mètres de long
- Nettoyage et Elagage de l'ensemble du bois
- Abattage des arbres morts du bois

PRIX FORFAITAIRE MAIN D'ŒUVRE

| | |
|------------------|------------------------|
| MONTANT HT | 15 000.00 € |
| TVA 20% | 3 000.00 € |
| TOTAL TTC | 18 000.00 € TTC |

ESPACES VERTS ZONE CLUB PISCINE CDL

- Abattage d'un cèpe d'Erables (troués par les champignons)

PRIX FORFAITAIRE MAIN D'ŒUVRE

| | |
|------------------|-----------------------|
| MONTANT HT | 1 000.00 € |
| TVA 20% | 200.00 € |
| TOTAL TTC | 1 200.00 € TTC |

ESPACES VERTS ZONE V11

- Abattage d'un Pin
- Elagage d'un Tilleul

PRIX FORFAITAIRE MAIN D'ŒUVRE

| | |
|------------------|---------------------|
| MONTANT HT | 500.00 € |
| TVA 20% | 100.00 € |
| TOTAL TTC | 600.00 € TTC |

ESPACE VERT ZONE V12

- Elagage de 3 Tilleuls à l'entrée de la zone V12

PRIX FORFAITAIRE MAIN D'ŒUVRE

| | |
|------------------|---------------------|
| MONTANT HT | 500.00 € |
| TVA 20% | 100.00 € |
| TOTAL TTC | 600.00 € TTC |

ESPACE VERT ZONE PRES DE LA COUR DE L'ECOLE

- Abattage de 2 Tilleuls
- Elagage d'un Cerisier
- Elagage de 5 Tilleuls
- Elagage de 9 Erables

PRIX FORFAITAIRE MAIN D'ŒUVRE

| | |
|------------------|-----------------------|
| MONTANT HT | 4 000.00 € |
| TVA 20% | 800.00 € |
| TOTAL TTC | 4 800.00 € TTC |

ESPACE VERT ZONE V5

- Nettoyage et Abattage des arbres d'une bande de 100 mètres

PRIX FORFAITAIRE MAIN D'ŒUVRE

| | |
|------------------|-----------------------|
| MONTANT HT | 5 500.00 € |
| TVA 20% | 1 100.00 € |
| TOTAL TTC | 6 600.00 € TTC |

ESPACE VERT ZONE V9 LE RU

- Nettoyage et Abattage d'un ensemble d'arbres sur 400 mètres de long

PRIX FORFAITAIRE MAIN D'ŒUVRE

| | |
|------------------|------------------------|
| MONTANT HT | 16 500.00 € |
| TVA 20% | 3 300.00 € |
| TOTAL TTC | 19 800.00 € TTC |

ESPACE VERT ZONE PRES DE L'ALLEE ROYALE

- Abattage de 3 Pins (présence de chenilles)

PRIX FORFAITAIRE MAIN D'ŒUVRE

| | |
|------------------|---------------------|
| MONTANT HT | 500.00 € |
| TVA 20% | 100.00 € |
| TOTAL TTC | 600.00 € TTC |

PRIX TOTAL POUR L'ENSEMBLE DES PRESTATIONS

| | |
|------------------|-------------------------|
| MONTANT HT | 92 100.00 € |
| TVA 20% | 18 420.00 € |
| TOTAL TTC | 110 520.00 € TTC |

TOUTES LES PRESTATIONS DECRITES CI-DESSUS (LES TRAVAUX DE NETTOYAGE DES BOIS MORTS DES ARBRES , L'ABATTAGE , L'ELAGAGE...) seront répartis sur 3 ans selon la quote part suivante :

ANNEE 2020 pour un montant HT de 30700.00€ soit 36840.00€ TTC

ANNEE 2021 pour un montant HT de 30700.00€ soit 36840.00€ TTC

ANNEE 2022 pour un montant HT de 30700.00€ soit 36840.00€ TTC

Mode de règlement

A RECEPTION DE FACTURE Offre de prix valable deux mois Délais : à convenir